Kegiatan : Penetapan Lokasi Pembangunan  serta Pengelolaan 

Pelabuhan Perikanan Provinsi 
Pekerjaan : Pembangunan Dermaga Pelabuhan Perikanan Kuala 

Jelai 
Lokasi : Kabupaten Sukamara  
Nomor dan Tanggal : S1/379/V/DKP, 13 Mei 2024 
Nilai Kontrak : Rp. 10.050.045.500,00 (sepuluh miliar lima puluh juta 

empat puluh lima ribu lima ratus rupiah) 
Waktu Pelaksanaan : 210 (dua ratus sepuluh) Hari Kalender, Sejak SPMK 

diterbitkan 13 Mei 2024 – 08 Desember 2024 
Pelaksana : PT. FAJAR KONSTRUKSI JAYA  
  (Leadfirm KSO PT. SINAR SAKTI MULYA) 
Konsultan Pengawas : CV. CENDRAWASIH MITRA PRATAMA